

Dodavatel:

HAGER PODLAHY OLOMOUC s.r.o.
Wellnerova 1215/3
779 00 Olomouc

IČ: 27773027

DIČ: CZ27773027

Telefon: 585424002

Mobil: +420 777 671 100

E-mail: obchod@hagerpodlahy.cz

www.hagerpodlahy.cz

Odběratel:

IČ:

00844071

DIČ:

**Střední škola, základní škola a mateřská škola
tř. Kosmonautů 881/4
779 00 Olomouc**

Tel.: 724 374 214

Nabídka č.: 23NA00221

Datum zápisu: 03.07.2023

Platno do:

Konečný příjemce:

Cenová nabídka na koberec a podlahářské práce do herny MŠ:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Koberec Serenade š. 5 m b. 965	17 m2	380,00		6 460,00 21%	1 356,60	7 816,60
60207:Podložka FV TREAD tl.9mm/15,7m2/bal.	15,7 m2	259,00		4 066,30 21%	853,92	4 920,22
60201:Napínací lišty do betonu/1,52m	15,5 bm	25,00		387,50 21%	81,38	468,88
Montáž napínacích lišt, délka 152 cm	14,7 bm	30,00		441,00 21%	92,61	533,61
60203:F579 PU Fast Set Floorfix 310ml, montážní lepidlo	2 ks	195,00		390,00 21%	81,90	471,90
60202:Lepidlo ve spreji F599HD 500ml	2 ks	184,00		368,00 21%	77,28	445,28
60204:Univerzální páska Duck Tape 48mmx50m	1 ks	140,00		140,00 21%	29,40	169,40
10138:Montáž podložky pod koberec	14,38 m2	30,00		431,40 21%	90,59	521,99
Napínání koberce	14,38 m2	115,00		1 653,70 21%	347,28	2 000,98
Přechodový profil F 211	1 bm	250,00		250,00 21%	52,50	302,50
10048:Montáž profilů-smlp.	1 bm	120,00		120,00 21%	25,20	145,20
10058:Kobercové lišty včetně montáže	16 bm	95,00		1 520,00 21%	319,20	1 839,20
10066:Doprava materiálu + cestovné	1 ks	500,00		500,00 21%	105,00	605,00
90080:CC-Fleckenspray R 200 ml	1 ks	314,00		314,00 21%	65,94	379,94
91029:CC-Fleck a Weg 100ml	1 ks	210,70		210,70 21%	44,25	254,95
Součet položek				17 252,60	3 623,05	20 875,65
Zaokrouhlení						0,35
CELKEM K ÚHRADĚ						20 876,00

Vystavil: Ivo Háger
ivo.hager@hagerpodlahy.cz